
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato lørdag 7. august 2021 Ponydag med DM for ponyer 

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1140 m. DM u 100cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Magnus Truelsen & Buch A/S    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Au sulky 3:03,6 3:04,2 1140

2 Wonderful Winnie Nicolai Haagensen Au sulky 2:35,6 2:50,3 1140

3 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Au sulky - 3:51,4 1140

4 Baron V D Japigweg Maddie Sophia Feldbæk CulbertAu sulky 3:31,2 3:27,2 1140

5 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Au sulky 3:12,1 3:06,3 1140

6 Farsøs Katie Matilde Drewsen Au sulky 3:10,7 3:06,2 1140

7 Icemann Sofie Pihl Au sulky 3:07,0 3:03,1 1140

8 Granit II Adam Køhler Au sulky 2:38,3 2:44,4 1140

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1640 m. DM u 130cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Riwal    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:42,8 1:49,5 1640

2 H.G.Ariana Adam Køhler Au sulky 2:00,2 2:05,9 1640

3 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelAu sulky 1:54,7 2:11,1 1640

4 Finally Sofie Quist Au sulky 2:05,9 2:05,5 1640

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:57,4 1:53,8 1640

6 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:06,6 2:00,9 1640

7 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Au sulky 1:55,8 2:03,2 1640

8 Neith Camilla Germann Jensen Au sulky 1:56,7 2:02,9 1640

9 Tejas Pegasus Gry Bruun Au sulky 2:03,8 2:08,3 1640

10 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Au sulky 1:58,8 2:10,2 1640

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1140 m. DM u 115cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Michael Lønborg    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Au sulky - 3:01,9 1140

2 Thybo's Loke Mike Damberg Au sulky 2:52,4 2:54,5 1140

3 Hedvig Emilie Selmann Au sulky 2:42,0 2:30,5 1140

4 Anemone Af Veddinge Sara Sofie Berthelsen Au sulky 2:42,8 2:42,4 1140

5 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:13,7 2:14,7 1140

6 Hedens Tabina Julie Petas Au sulky 2:59,4 2:55,2 1140

7 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Au sulky 2:50,9 2:44,0 1140

8 Trolleby Melon Mikkel Klitgaard Knudsen Au sulky 2:32,4 2:42,2 1140 Udgået7 dages st

9 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:37,3 2:43,8 1140

10 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Au sulky 2:26,3 2:36,7 1140

grøn  Løb nr. 4 Autostart Monté  1640 m. DM monté u 148cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Racing Arena Aalborg    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 Hellestruplunds Faust Mie Deichmann Au Monté 2:45,7 2:34,7 1640

2 Léttir fra Højvang Signe Madsen Au Monté 2:25,7 2:24,7 1640

3 Eruss Filuca Wermelin-Larsen Au Monté 2:52,7 2:38,9 1640

4 Opal Liva Degn Au Monté - 2:45,1 1640

5 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Au Monté - 2:41,6 1640

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky auto  1640 m. Ungdoms DM Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Middelfart Sparekasse    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Ung Sulky au 1:59,1 1:58,8 1640

2 Oberon Luna Snitgaard Ung Sulky au 2:11,9 2:12,5 1640

3 Elviruss Sofie Quist Ung Sulky au 2:06,3 2:03,9 1640

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Ung Sulky au 1:57,6 2:02,7 1640

5 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Ung Sulky au 2:01,6 2:03,2 1640

6 Bambola Set Ella Løvstrup Ung Sulky au 2:56,1 2:36,9 1640

7 Bentley Z Cecilie Anov Ung Sulky au 2:12,1 2:12,1 1640

blå  Løb nr. 6 Autostart Monté  1640 m. DM monté u 130cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Charlottenlund Ponytravklub    Præmie: Dækken & krans til vinder, roset og pokal til 1-5

1 Rain II Camilla Germann Jensen Au Monté 2:21,3 2:15,2 1640

2 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Au Monté - 2:34,4 1640

3 Akleia Nathalie Knebelau Au Monté 2:44,5 2:44,7 1640

4 Karamellen (S) Emily Lindhardt Au Monté - 2:13,1 1640

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Au Monté - 2:20,2 1640

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Au Monté - 2:22,1 1640



7 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Au Monté 3:03,1 2:52,9 1640

rosa  Løb nr. 7 Sulky 4.39 1000 m. fortrinsret 3.15 eller langsommere Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyns Galopklub - Trænerforeningen Fyn    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Lyngholm's Jubii Josefine Karin Skovsen Sulky 4:23,3 4:38,7 1000

2 Zorro Isabella Henriksen Sulky 3:48,0 4:05,5 1140

3 Frida Mørk Cia Mørk Christensen Sulky 3:46,8 4:01,9 1160

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:51,4 3:51,4 1200

5 Miss Magic Malou Barnkob Bro Sulky 3:25,2 3:27,8 1340

6 Baron V D Japigweg Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:20,0 3:27,2 1340

7 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:18,6 1400

8 Spirit Carl Kamp Jensen Sulky 3:02,4 3:16,4 1420

lys blå  Løb nr. 8 Sulky 3.15 1100 m. Fortrinsret 2.40-3.15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyens Væddeløbsforening    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:06,7 3:12,6 1120

2 Felix Smith Emilie Kamp Jensen Sulky 3:11,1 3:11,5 1120

3 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 3:05,4 3:06,3 1160

4 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:03,6 3:04,2 1160

5 Movitz Emilie Selmann Sulky 2:56,3 3:03,8 1160

6 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:02,2 1180

7 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 2:59,8 3:01,9 1180

8 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:58,8 3:00,2 1200

9 Filur Silje Schmidt Andersen Sulky 2:58,1 2:58,6 1200

10 Lapari William Svane Sulky 2:49,8 2:49,8 1260 Udgået7 dages st

grå  Løb nr. 9 Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tøjsbo Ejendomsservice ApS    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,1 1200

2 Bambola Set Ella Løvstrup Sulky 2:36,7 2:36,9 1220

3 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:36,7 1220 Udgået

4 Allgunnens Jaguar Oliver Schmidt Andersen Sulky 2:33,2 2:34,8 1240

5 Sharifa M Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 2:27,7 2:31,6 1260

6 Levinjo Camilla Germann Jensen Sulky 2:21,7 2:24,4 1320

7 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:21,9 1360

8 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:08,3 2:15,2 1420

9 Finally Sofie Quist Sulky 2:05,3 2:05,5 1520

blå  Løb nr. 10 Monté 2.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: CG Construction Group APS    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:45,1 1140

2 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:44,0 2:44,1 1140

3 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:40,6 2:41,6 1160

4 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:37,4 2:39,0 1180

5 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:24,6 2:24,7 1300

6 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:20,1 2:21,4 1320

7 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:55,8 1:57,7 1580

lilla  Løb nr. 11 Sulky 3.15 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tømrerfirmaet MS Montage Aps    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:55,5 2:58,1 1200

2 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:55,2 1220

3 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:52,5 1240

4 Lapari William Svane Sulky 2:49,8 2:49,8 1260 Udgået7 dages st

5 Prins Felix Matilde Drewsen Sulky 2:43,9 2:44,0 1300

6 Olympia's Jesschiwa Sofie Møller Sulky 2:43,0 2:44,0 1300

7 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:37,1 2:42,8 1320

8 Trolleby Melon Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:29,4 2:42,2 1320 Udgået7 dages st

sort  Løb nr. 12 Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Billund Ponytravklub - Skive Ponytravklub    Præmie: Dækken til vinder - roset og pokal til 1-5

1 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:15,1 2:15,3 1420

2 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:14,6 2:15,1 1420

3 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:11,6 2:12,5 1440

4 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:11,5 1460

5 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:11,1 1460

6 H.G.Ariana Noah Mathias Holse Sulky 1:57,7 2:05,9 1520



7 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:03,9 1540


